
РЕШЕНИЕ № 054/06/34-567/2021 о продлении проверки

г. Новосибирск

«13» апреля 2021 года

 

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области (далее - Новосибирское УФАС России), рассмотрев в
соответствии с п. 2 ч. 15 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» (далее - Закон о контрактной системе)
поступившие в Новосибирское УФАС России материалы обращения ИП Смирнова
В.В. о нарушении заказчиком - администрацией Доволенского района
Новосибирской области законодательства о контрактной системе при исполнении
контракта, заключенного по результатам проведения электронного аукциона №
0151300019620000003, руководствуясь п.27 Правил осуществления контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб,
контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,
специализированных организаций, операторов электронных площадок,
операторов специализированных электронных площадок, утвержденных
Постановлением Правительства РФ от 01.10.2020 N 1576 (далее - Правила),

РЕШИЛ:

В связи с необходимостью изучения дополнительных материалов продлить срок
проведения проверки по обстоятельствам, указанным в обращении, до 17.00
29.04.2021 в заочной форме без участия представителей сторон.


